

Date: September 4, 2026

The Manager
Listing Department,
National Stock Exchange of India Limited,
Exchange Plaza, 5th Floor,
Plot No. C-1, Block G,
Bandra Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai – 400 051.

NSE Symbol: NIKITA
ISIN: INE0FLF01015

Sub.: Submission of Newspaper Advertisement(s).

Dear Sir/Madam,

It is to informed that, pursuant to Regulations 30 read with Para A of Part A of Schedule III of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (as amended) (*“the Listing Regulations”*), **NIKITA GREENTECH RECYCLING LIMITED** (Formerly Nikita Papers Limited) (*“the Company”*) has submit the copies of the Newspaper Advertisement(s) to be published on September 05, 2026.

These advertisements are to be published in compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 (as amended), read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, and Regulations 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and other applicable provisions thereof, regarding the dispatch of Notice convening the 37th Annual General Meeting (including details pertaining to e-Voting) and the Annual Report for the financial year ended March 31, 2026, to the Members of the Company.

The Copies of the newspaper publication / advertisement shall be submitted in due course.

The above information shall also be available on Company’s website at www.nikitagreentechrecycling.com.

We request you to take the same on record.

Thanking You.
Yours Faithfully,

For Nikita Greentech Recycling Limited,
(formerly known as Nikita Papers Limited)

Divam Mittal
Company Secretary & Compliance Officer
ICSI Membership No.: ACS74699

Encl.: as above

Nikita Greentech Recycling limited (formerly Nikita Papers Limited)

☎ +91- 7300712189

✉ info@nikitapapers.com

🌐 www.nikitagreentechrecycling.com

📍 **Regd. Office:** A-10, 1st Floor, Landmark Near Deepali Chowk, Saraswati Vihar, Pitampura,
North West, New Delhi – 110034, India

Corp. Office: C-10, Industrial Estate, Panipat Road, Shamli – 247776, Uttar Pradesh, India

CIN No.: L74899DL1989PLC129066

GST No.: 09AAACN0473F1ZO

NIKITA GREENTECH RECYCLING LIMITED

(formerly known as Nikita Papers Limited)

CIN: L74899DL1989PLC129066

Regd. Office: A-10, 1st Floor, Landmark Near Deepali Chowk, Saraswati Vihar, Pitampura, North West, New Delhi – 110034, India

Corp. Office: C-10, Industrial Estate, Panipat Road, Shamli – 247776, Uttar Pradesh, India

Tel: +91-7300712189 | Email: info@nikitapapers.com |

Website: www.nikitagreentechrecycling.com

NOTICES OF 37TH ANNUAL GENERAL MEETING AND INFORMATION ABOUT E-VOTING

NOTICE is hereby given that the 37th (Thirty-Seventh) Annual General Meeting (the "AGM" or the "Meeting") of the Members of **Nikita Greentech Recycling Limited** (formerly known as **Nikita Papers Limited**) (the "Company") will be held on **Wednesday, September 30, 2026 at 11:00 A.M. (IST) through Video Conferencing ("VC") or Other Audio-Visual Means ("OAVM")** to transact the businesses as set out in the Notice convening the Meeting (the "Notice"). The Ministry of Corporate Affairs (the "MCA") vide its General Circulars No. 14/2020, No. 17/2020, No. 20/2020, No. 02/2021, No. 02/2022, No. 10/2022, No. 09/2023, No. 09/2024 and No. 03/2025 dated April 8, 2020, April 13, 2020, May 5, 2020, January 13, 2021, May 5, 2022, December 28, 2022, September 25, 2023, September 19, 2024 and September 22, 2025 respectively (hereinafter, collectively referred as the "MCA Circulars"), has allowed companies to conduct their Annual General Meeting through VC or OAVM, in compliance with the MCA Circulars and the relevant provisions of the Companies Act, 2013 (as amended) (the "Act") and Rules made thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (as amended) (the "Listing Regulations").

In accordance with the Listing Regulations and the MCA Circulars, the Notice along with the Annual Report including Audited Financial Statements for the financial year ended March 31, 2026 have been sent only through e-mails to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company or the Registrar and Share Transfer Agent (the "RTA") i.e., M/s. Skyline Financial Services Private Limited or any of the Depositories or the Depository Participant(s) and holding equity shares of the Company as on **Friday, August 28, 2026**. The Notice and the Annual Report are available on the website of the Company viz., www.nikitagreentechrecycling.com and has also been forwarded to the Stock Exchange where Equity Shares of the Company are listed, enabling them to disseminate the same on their respective websites viz., www.nseindia.com. The Notice shall also be available on the e-Voting website of the agency engaged for providing e-Voting facility, i.e., National Securities Depository Limited ("NSDL"), viz., www.evoting.nsdl.com.

Members are requested to refer to the Newspaper Advertisement dated August 20, 2026 issued by the Company and published on August 21, 2026 in "Financial Express" (English) and "Jansatta" (Hindi) for further details pertaining to the Meeting. The said advertisement is also available on the website of the Company at www.nikitagreentechrecycling.com and has also been forwarded to the Stock Exchanges where Equity Shares of the Company are listed, enabling them to disseminate the same on their respective websites viz., www.nseindia.com.

MEMBERS ARE ALSO INFORMED HEREBY THAT:

- Pursuant to Section 108 of the Act and Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (as amended), and Regulation 44 of the Listing Regulations, the Company is pleased to provide e-Voting facilities through NSDL to its Members, in respect of the businesses to be transacted at the AGM. The manner and instructions to cast votes through remote e-Voting as well as through e-Voting system during the Meeting have been provided along with the Notice.
- The businesses set out in the Notice shall be transacted through e-Voting only. The Members, whose names appear in the Register of Members/List of Beneficial Owners as on Wednesday, September 23, 2026, being the cut-off date, shall be entitled to avail the e-Voting facility. Once vote(s) on Resolution(s) are cast by any Member, the same cannot be changed subsequently. The remote e-Voting will commence on Sunday, September 27, 2026 (9:00 A.M. IST) and will end on Tuesday, September 29, 2026 (5:00 P.M. IST). The module of remote e-Voting shall be disabled by NSDL at 5:00 P.M. on Tuesday, September 29, 2026. **A person who is not a member as on the cut-off date, i.e., Wednesday, September 23, 2026, should treat the Notice for information purpose only.**
- Members attending the AGM, who have not cast their votes by remote e-Voting, shall be eligible to exercise their voting rights during the AGM through e-Voting system via www.evoting.nsdl.com. Members who have exercised their voting rights by remote e-Voting prior to the AGM may also attend the AGM through VC or OAVM but shall not be entitled to cast their votes again during the AGM.
- Any person, who acquires equity shares of the Company and becomes a Member after dispatch of the Notice and holds shares as on the cut-off date, i.e., Wednesday, September 23, 2026 may obtain the login Id and password for e-Voting, by sending a request to NSDL at evoting@nsdl.com or to the Company at compliance@nikitapapers.com or to the RTA at admin@skylinert.com. Members who are already registered with NSDL for remote e-Voting can use their existing User ID and Password for e-Voting.
- The Company has appointed M/s. MMA & Partners, Company Secretaries, Lucknow as the Scrutinizer for the remote e-voting as well as the e-voting during the AGM.
- All documents referred to in the Notice and the Explanatory Statement thereto shall be made available for inspection by the Members of the Company, without payment of fees, upto and including the date of AGM. Members desirous of inspecting the same may send their requests at compliance@nikitapapers.com from their registered e-mail addresses mentioning their names and Folio Numbers / Demat Account Numbers.
- In case of any queries / grievances relating to e-Voting, Members may refer to "Frequently Asked Questions on e-Voting (For Shareholders).pdf" and "e-Voting Manual - Shareholder.pdf" available at the "Download" section of NSDL e-Voting website, i.e., www.evoting.nsdl.com or call on: 022 - 4886 7000 or contact Ms. Pallavi Mhatre – Deputy Vice President, of NSDL or at e-mail: evoting@nsdl.com. Members holding securities in demat mode with CDSL, can call at Toll Free No.: 1800 21 09911 or at e-mail id: helpdesk.evoting@cdslindia.com. For any further assistance, Members may also contact Mr. Divam Mittal, Company Secretary & Compliance Officer, Nikita Greentech Recycling Limited (formerly known as Nikita Papers Limited) at Telephone No.: +91-7300712189 or at e-mail id: compliance@nikitapapers.com.

For NIKITA GREENTECH RECYCLING LIMITED
(formerly known as Nikita Papers Limited)

Place : Shamli, Uttar Pradesh – 247 776.

Date : September 4, 2026.

Sd/-

DIVAM MITTAL

Company Secretary & Compliance Officer

निकिता ग्रीनटेक रीसाइक्लिंग लिमिटेड

(पूर्व में निकिता पेपर्स लिमिटेड के नाम से जानी जाती थी)

सीआईएन: L74899DL1989PLC129066

पंजीकृत कार्यालय: ए-10, प्रथम तल, दीपाली चौक के पास, लैंडमार्क, सरस्वती विहार, पीतम्पुरा, उत्तर पश्चिम, नई दिल्ली – 110034, भारत

कॉर्पोरेट कार्यालय: सी-10, औद्योगिक एस्टेट, पानीपत रोड, शामली – 247776, उत्तर प्रदेश, भारत

दूरभाष: +91-7300712189 | ई-मेल: info@nikitapapers.com |

वेबसाइट: www.nikitagreentechrecycling.com

37वीं वार्षिक आम सभा की सूचना एवं ई-वोटिंग संबंधी जानकारी

सूचना एतद्वारा दी जाती है कि **निकिता ग्रीनटेक रीसाइक्लिंग लिमिटेड** (पूर्व में निकिता पेपर्स लिमिटेड के नाम से ज्ञात) (जिसे आगे "कंपनी" कहा जाएगा) के सदस्यों की **37वीं (सैंतीसवीं) वार्षिक आम सभा** ("AGM" अथवा " बैठक") का आयोजन **बुधवार, 30 सितंबर, 2026 को प्रातः 11:00 बजे (IST)** वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग ("VC") अथवा अन्य ऑडियो-विजुअल माध्यम ("OAVM") के द्वारा किया जाएगा, जिसमें बैठक की सूचना ("सूचना") में निर्धारित कार्य पर विचार एवं निर्णय लिया जाएगा। कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय ("MCA") ने अपने सामान्य परिपत्र संख्या 14/2020, 17/2020, 20/2020, 02/2021, 02/2022, 10/2022, 09/2023, 09/2024 तथा 03/2025, दिनांक क्रमशः 8 अप्रैल, 2020, 13 अप्रैल, 2020, 5 मई, 2020, 13 जनवरी, 2021, 5 मई, 2022, 28 दिसंबर, 2022, 25 सितंबर, 2023, 19 सितंबर, 2024 तथा 22 सितंबर, 2025 (जिन्हें सामूहिक रूप से आगे "MCA परिपत्र" कहा गया है) के माध्यम से कंपनियों को MCA परिपत्रों तथा कंपनी अधिनियम, 2013 (यथासंशोधित) ("अधिनियम") एवं उसके अंतर्गत बनाए गए नियमों तथा SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (यथासंशोधित) ("सूचीबद्धता विनियम") के प्रासंगिक प्रावधानों के अनुपालन में VC अथवा OAVM के माध्यम से अपनी वार्षिक आम सभा आयोजित करने की अनुमति प्रदान की है।

सूचीबद्धता विनियमों एवं MCA परिपत्रों के अनुसार, **31 मार्च, 2026 को समाप्त वित्तीय वर्ष की लेखापरीक्षित वित्तीय विवरणियों सहित वार्षिक रिपोर्ट एवं बैठक की सूचना**, केवल उन सदस्यों को ई-मेल के माध्यम से भेजी गई है, जिनके ई-मेल पते कंपनी अथवा रजिस्ट्रार एवं शेयर ट्रांसफर एजेंट ("RTA"), अर्थात् M/s. Skyline Financial Services Private Limited, अथवा किसी Depository अथवा Depository Participant(s) के पास पंजीकृत हैं और जो **शुक्रवार, 28 अगस्त, 2026** को कंपनी के इक्विटी शेयर धारित करते हैं। बैठक की सूचना एवं वार्षिक रिपोर्ट कंपनी की वेबसाइट www.nikitagreentechrecycling.com पर उपलब्ध है तथा इसे उस स्टॉक एक्सचेंज को भी प्रेषित किया गया है, जहां कंपनी के इक्विटी शेयर सूचीबद्ध हैं, ताकि वह इसे अपनी वेबसाइट www.nseindia.com पर उपलब्ध करा सके। बैठक की सूचना ई-वोटिंग सुविधा प्रदान करने वाली एजेंसी, अर्थात् **National Securities Depository Limited ("NSDL")**, की ई-वोटिंग वेबसाइट www.evoting.nsdl.com पर भी उपलब्ध होगी।

सदस्यों से अनुरोध है कि वे कंपनी द्वारा जारी **20 अगस्त, 2026 दिनांकित समाचार-पत्र विज्ञापन**, जो **21 अगस्त, 2026** को "Financial Express" (अंग्रेजी) तथा "Jansatta" (हिंदी) में प्रकाशित हुआ है, का संदर्भ लें, जिसमें बैठक से संबंधित अन्य विवरण दिए गए हैं। उक्त विज्ञापन कंपनी की वेबसाइट www.nikitagreentechrecycling.com पर भी उपलब्ध है तथा इसे स्टॉक एक्सचेंज को भी प्रेषित किया गया है, ताकि वह इसे अपनी वेबसाइट www.nseindia.com पर उपलब्ध करा सके।

सदस्यों को एतद्वारा यह भी सूचित किया जाता है कि:

- अधिनियम की धारा 108 तथा Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (यथासंशोधित) के नियम 20 एवं Listing Regulations के विनियम 44 के अनुसार, कंपनी को यह बताते हुए प्रसन्नता है कि बैठक में किए जाने वाले कार्यों के संबंध में अपने सदस्यों को NSDL के माध्यम से ई-वोटिंग की सुविधा प्रदान की जा रही है। रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से तथा बैठक के दौरान ई-वोटिंग प्रणाली के माध्यम से मतदान करने की प्रक्रिया एवं निर्देश बैठक की सूचना के साथ उपलब्ध कराए गए हैं।
- बैठक की सूचना में निर्धारित सभी कार्य केवल ई-वोटिंग के माध्यम से किए जाएंगे। जिन सदस्यों के नाम **बुधवार, 23 सितंबर, 2026**, जो कि कट-ऑफ तिथि है, को सदस्यों के रजिस्टर/लाभकारी खातियों की सूची में दर्ज होंगे, वे ई-वोटिंग सुविधा का लाभ उठाने के हकदार होंगे। किसी सदस्य द्वारा किसी संकल्प पर वोट डाल दिए जाने के पश्चात् उस वोट को बाद में बदला नहीं जा सकेगा। रिमोट ई-वोटिंग **रविवार, 27 सितंबर, 2026 को प्रातः 9:00 बजे (IST)** प्रारंभ होगी और **मंगलवार, 29 सितंबर, 2026 को शाम 5:00 बजे (IST)** समाप्त होगी। NSDL द्वारा रिमोट ई-वोटिंग मॉड्यूल **मंगलवार, 29 सितंबर, 2026 को शाम 5:00 बजे** निष्क्रिय कर दिया जाएगा। जो व्यक्ति कट-ऑफ तिथि अर्थात् **बुधवार, 23 सितंबर, 2026 को कंपनी का सदस्य नहीं है**, वह इस सूचना को केवल जानकारी के उद्देश्य से माने।
- बैठक में उपस्थित वे सदस्य, जिन्होंने रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से अपना वोट नहीं डाला है, बैठक के दौरान www.evoting.nsdl.com के माध्यम से ई-वोटिंग प्रणाली का उपयोग करके अपने मतदान अधिकार का प्रयोग करने के पात्र होंगे। जिन सदस्यों ने AGM से पूर्व रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से अपने मतदान अधिकार का प्रयोग कर लिया है, वे VC अथवा OAVM के माध्यम से AGM में उपस्थित हो सकते हैं, लेकिन वे बैठक के दौरान पुनः अपना वोट डालने के पात्र नहीं होंगे।
- कौं भी व्यक्ति, जो बैठक की सूचना भेजे जाने के बाद कंपनी के इक्विटी शेयर प्राप्त करता है और सदस्य बन जाता है तथा कट-ऑफ तिथि अर्थात् **बुधवार, 23 सितंबर, 2026** को शेयर धारित करता है, वह ई-वोटिंग के लिए अपना Login ID एवं Password प्राप्त करने हेतु NSDL को evoting@nsdl.com, कंपनी को compliance@nikitapapers.com अथवा RTA को admin@skylinert.com पर अनुरोध भेज सकता है। जो सदस्य पहले से ही NSDL के साथ रिमोट ई-वोटिंग के लिए पंजीकृत हैं, वे ई-वोटिंग के लिए अपने मौजूदा User ID एवं Password का उपयोग कर सकते हैं।
- कंपनी ने M/s. MMA & Partners, Company Secretaries, Lucknow को रिमोट ई-वोटिंग तथा AGM के दौरान ई-वोटिंग दोनों के लिए Scrutinizer (**स्कूटिनाइज़र**) के रूप में नियुक्त किया है।
- बैठक की सूचना तथा उसके साथ संलग्न व्याख्यात्मक विवरण में उल्लिखित सभी दस्तावेज AGM की तिथि तक सदस्यों द्वारा बिना किसी शुल्क के निरीक्षण हेतु उपलब्ध रहेंगे। जो सदस्य इन दस्तावेजों का निरीक्षण करना चाहते हैं, वे अपने पंजीकृत ई-मेल पते से अपना नाम तथा Folio Number / Demat Account Number उल्लेख करते हुए अपना अनुरोध compliance@nikitapapers.com पर भेज सकते हैं।
- ई-वोटिंग से संबंधित किसी भी प्रश्न/शिकायत के मामले में सदस्य NSDL की ई-वोटिंग वेबसाइट www.evoting.nsdl.com के "Download" अनुभाग में उपलब्ध **"Frequently Asked Questions on e-Voting (For Shareholders).pdf"** तथा **"e-Voting Manual - Shareholder.pdf"** का संदर्भ ले सकते हैं अथवा **022-4886 7000** पर कॉल कर सकते हैं या **Ms. Pallavi Mhatre – Deputy Vice President, NSDL** से संपर्क कर सकते हैं अथवा evoting@nsdl.com पर ई-मेल कर सकते हैं। CDSL के साथ demat mode में प्रतिभूतियां रखने वाले सदस्य **1800 21 09911** के टोल-फ्री नंबर पर कॉल कर सकते हैं अथवा helpdesk.evoting@cdslindia.com पर ई-मेल कर सकते हैं। किसी अन्य सहायता के लिए, सदस्य **Mr. Divam Mittal, Company Secretary & Compliance Officer, Nikita Greentech Recycling Limited (formerly known as Nikita Papers Limited)** से दूरभाष संख्या +91-7300712189 अथवा compliance@nikitapapers.com पर संपर्क कर सकते हैं।

निकिता ग्रीनटेक रीसाइक्लिंग लिमिटेड के लिए
(पूर्व में निकिता पेपर्स लिमिटेड के नाम से ज्ञात)

हस्ताक्षर/-

स्थान : शामली, उत्तर प्रदेश – 247 776

दिनांक : 4 सितंबर, 2026

दिवम मित्तल

कंपनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी